
14.458333

RACE Name Date  
Class  Start  

Course Type Time Limit  
   JSAF IRC Inside Race condition Stomy gale

********  Entry List  and  RESULT  ******** 0

Yacht Name Type TCC Day ＦINISH 所要時間 (秒) 修正時間 ペナルティ

JPN 6383 MIWA SYDNEY36CR 1.060 A 2 14 13:49:20 2:49:20 ##### 10770 ---- 1
JPN 5879 SAKURA 1D35 1.118 A 1 14 13:41:49 2:41:49 9709 10855 ---- 2
JPN 3100 WINDY YAMAHA31S 0.961 B 4 14 14:13:49 3:13:49 ##### 11175 ---- 3
JPN 3810 TRU-BLU　 N/M 35 1.081 A 3 14 13:56:05 2:56:05 ##### 11421 ---- 4
JPN 4333 MER　AMI SWING31 0.950 B 6 14 15:05:10 4:05:10 ##### 13975 ---- 5
JPN 6271 PERSIAN　Ⅱ PETERSON　30 0.920 B 7 14 15:15:48 4:15:48 ##### 14120 ---- 6
JPN 5445 MAYUⅥ FIRST 40.7 1.078 A 5 14 14:44:42 3:44:42 ##### 14534 ---- 7
JPN 3130 ISSUNBOUSHI YAMAHA34 0.970 B 8 14 15:23:14 4:23:14 ##### 15320 ---- 8
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2010オータムシリーズ第3戦
IRC　Class (Total)

Wind over 24kt

********  RACE INFORMATION  **************

INSHORE (5Nm)

ＪＳＡＦ外洋駿河湾沼津フリートレース委員会

2010/11/14
11:00:00
16:00:00

順位着順Sail No. TCC



14.458333

RACE Date  
Class  Start  

Course Type Time Limit  
   JSAF IRC Inside

********  Entry List  and  RESULT  ******** 0

Yacht Name Type TCC Day ＦINISH 所要時間 (秒) 修正時間 ペナルティ

1 JPN 6383 MIWA SYDNEY36CR 1.060 2 14 13:49:20 2:49:20 10160 10770 ---- 1
3 JPN 5879 SAKURA 1D35 1.118 1 14 13:41:49 2:41:49 9709 10855 ---- 2
4 JPN 3810 TRU-BLU　 N/M 35 1.081 3 14 13:56:05 2:56:05 10565 11421 ---- 3
2 JPN 5445 MAYUⅥ FIRST 40.7 1.078 4 14 14:44:42 3:44:42 13482 14534 ---- 4
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ＪＳＡＦ外洋駿河湾沼津フリートレース委員会

********  RACE INFORMATION  **************

2010オータムシリーズ第3戦 2010/11/14
IRC　Class (Total) 11:00:00
INSHORE (5Nm) 16:00:00A

順位着順Sail No.



14.458333

RACE Date  
Class  Start  

Course Type Time Limit  
   JSAF IRC Inside

********  Entry List  and  RESULT  ******** 0

Yacht Name Type TCC Day ＦINISH 所要時間 (秒) 修正時間 ペナルティ

1 JPN 3100 WINDY YAMAHA31S 0.961 1 14 14:13:49 3:13:49 ##### 11175 ---- 1
2 JPN 4333 MER　AMI SWING31 0.950 2 14 15:05:10 4:05:10 ##### 13975 ---- 2
3 JPN 6271 PERSIAN　Ⅱ PETERSON　30 0.920 3 14 15:15:48 4:15:48 ##### 14120 ---- 3
4 JPN 3130 ISSUNBOUSHI YAMAHA34 0.970 4 14 15:23:14 4:23:14 ##### 15320 ---- 4
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ＪＳＡＦ外洋駿河湾沼津フリートレース委員会

********  RACE INFORMATION  **************

2010オータムシリーズ第3戦 2010/11/14
IRC　Class (Total) 11:00:00
INSHORE (5Nm) 16:00:00B

順位着順Sail No.



10.572917

RACE Name Date  
Class  Start  

Course Type Time Limit  
   JSAF IRC Inside Race condition Stomy gale

********  Entry List  and  RESULT  ******** 0

Yacht Name Type TCC Day ＦINISH 所要時間 (秒) 修正時間 ペナルティ

1 JPN 3100 WINDY YAMAHA31S 0.961 B 5 10 14:51:25 1:06:25 3985 3830 ---- 1
2 JPN 6383 MIWA SYDNEY36CR 1.060 A 3 10 14:46:29 1:01:29 3689 3910 ---- 2
3 JPN 5445 MAYUⅥ FIRST 40.7 1.078 A 2 10 14:46:02 1:01:02 3662 3948 ---- 3
4 JPN 6271 PERSIAN　Ⅱ PETERSON　30 0.920 B 6 10 14:56:38 1:11:38 4298 3954 ---- 4
5 JPN 5879 SAKURA 1D35 1.118 A 1 10 14:44:31 0:59:31 3571 3992 ---- 5
6 JPN 3810 TRU-BLU　 N/M 35 1.081 A 4 10 14:47:28 1:02:28 3748 4052 ---- 6
7 ----
8 JPN 3130 ISSUNBOUSHI YAMAHA34 0.970 B 10 DSQ
9 JPN 4333 MER　AMI SWING31 0.950 B 10 DNS

10 ----
11 ----
12 ----
13 ----
14 ----
15 ----
16 ----
17 ----
18 ----
19 ----
20 ----
21 ----
22 ----
23 ----
24 ----
25 ----
26 ----
27 ----
28 ----
29 ----

2010オータムシリーズ第２戦
IRC　Class (Total)

Wind over 24kt

********  RACE INFORMATION  **************

INSHORE (5Nm)

ＪＳＡＦ外洋駿河湾沼津フリートレース委員会

2010/10/10
13:45:00
15:14:31

順位着順Sail No. TCC



10.572917

RACE Date  
Class  Start  

Course Type Time Limit  
   JSAF IRC Inside

********  Entry List  and  RESULT  ******** 0

Yacht Name Type TCC Day ＦINISH 所要時間 (秒) 修正時間 ペナルティ

1 JPN 6383 MIWA SYDNEY36CR 1.060 3 10 14:46:29 1:01:29 3689 3910 ---- 1
2 JPN 5445 MAYUⅥ FIRST 40.7 1.078 2 10 14:46:02 1:01:02 3662 3948 ---- 2
3 JPN 5879 SAKURA 1D35 1.118 1 10 14:44:31 0:59:31 3571 3992 ---- 3
4 JPN 3810 TRU-BLU　 N/M 35 1.081 4 10 14:47:28 1:02:28 3748 4052 ---- 4
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( IRC Result Sheet  V3.0)  Based on TCC 2010/09/30) JSAF IRC 委員会

ＪＳＡＦ外洋駿河湾沼津フリートレース委員会

********  RACE INFORMATION  **************

2010オータムシリーズ第２戦 2010/10/10
IRC　Class (Total) 13:45:00
INSHORE (5Nm) 15:14:31A

順位着順Sail No.



10.572917

RACE Date  
Class  Start  

Course Type Time Limit  
   JSAF IRC Inside

********  Entry List  and  RESULT  ******** 0

Yacht Name Type TCC Day ＦINISH 所要時間 (秒) 修正時間 ペナルティ

1 JPN 3100 WINDY YAMAHA31S 0.961 1 10 14:51:25 1:06:25 3985 3830 ---- 1
2 JPN 6271 PERSIAN　Ⅱ PETERSON　30 0.920 2 10 14:56:38 1:11:38 4298 3954 ---- 2
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11 JPN 4333 MER　AMI SWING31 0.950 ##### 10 0 DNS #####
12 JPN 3130 ISSUNBOUSHI YAMAHA34 0.970 ##### 10 0 DSQ #####
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( IRC Result Sheet  V3.0)  Based on TCC 2010/09/30) JSAF IRC 委員会

ＪＳＡＦ外洋駿河湾沼津フリートレース委員会

********  RACE INFORMATION  **************

2010オータムシリーズ第２戦 2010/10/10
IRC　Class (Total) 13:45:00
INSHORE (5Nm) 15:14:31B

順位着順Sail No.



10.517361

RACE Name Date  
Class  Start  

Course Type Time Limit  
   JSAF IRC Inside Race condition Stomy gale

********  Entry List  and  RESULT  ******** 0

Yacht Name Type TCC Day ＦINISH 所要時間 (秒) 修正時間 ペナルティ

1 JPN 3100 WINDY YAMAHA31S 0.961 B 2 10 13:14:16 0:49:16 2956 2841 ---- 1
2 JPN 6271 PERSIAN　Ⅱ PETERSON　30 0.920 B 6 10 13:18:23 0:53:23 3203 2947 ---- 2
3 JPN 3130 ISSUNBOUSHI YAMAHA34 0.970 B 5 10 13:17:18 0:52:18 3138 3044 ---- 3
4 JPN 5879 SAKURA 1D35 1.118 A 1 10 13:12:12 0:47:12 2832 3166 ---- 4
5 JPN 3810 TRU-BLU　 N/M 35 1.081 A 3 10 13:15:00 0:50:00 3000 3243 ---- 5
6 JPN 5445 MAYUⅥ FIRST 40.7 1.078 A 4 10 13:15:30 0:50:30 3030 3266 ---- 6
7 JPN 6383 MIWA SYDNEY36CR 1.060 A 7 10 13:18:33 0:53:33 3213 3406 ---- 7
8 ----
9 JPN 4333 MER　AMI SWING31 0.950 B 10 DNS

10 ----
11 ----
12 ----
13 ----
14 ----
15 ----
16 ----
17 ----
18 ----
19 ----
20 ----
21 ----
22 ----
23 ----
24 ----
25 ----
26 ----
27 ----
28 ----
29 ----

2010オータムシリーズ第１戦
IRC　Class (Total)

Wind over 24kt

********  RACE INFORMATION  **************

INSHORE (5Nm)

ＪＳＡＦ外洋駿河湾沼津フリートレース委員会

2010/10/10
12:25:00
13:44:16

順位着順Sail No. TCC



10.517361

RACE Date  
Class  Start  

Course Type Time Limit  
   JSAF IRC Inside

********  Entry List  and  RESULT  ******** 0

Yacht Name Type TCC Day ＦINISH 所要時間 (秒) 修正時間 ペナルティ

1 JPN 5879 SAKURA 1D35 1.118 1 10 13:12:12 0:47:12 2832 3166 ---- 1
2 JPN 3810 TRU-BLU　 N/M 35 1.081 2 10 13:15:00 0:50:00 3000 3243 ---- 2
3 JPN 5445 MAYUⅥ FIRST 40.7 1.078 3 10 13:15:30 0:50:30 3030 3266 ---- 3
4 JPN 6383 MIWA SYDNEY36CR 1.060 4 10 13:18:33 0:53:33 3213 3406 ---- 4
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( IRC Result Sheet  V3.0)  Based on TCC 2010/09/30) JSAF IRC 委員会

ＪＳＡＦ外洋駿河湾沼津フリートレース委員会

********  RACE INFORMATION  **************

2010オータムシリーズ第１戦 2010/10/10
IRC　Class (Total) 12:25:00
INSHORE (5Nm) 13:44:16A

順位着順Sail No.



10.517361

RACE Date  
Class  Start  

Course Type Time Limit  
   JSAF IRC Inside

********  Entry List  and  RESULT  ******** 0

Yacht Name Type TCC Day ＦINISH 所要時間 (秒) 修正時間 ペナルティ

1 JPN 3100 WINDY YAMAHA31S 0.961 1 10 13:14:16 0:49:16 2956 2841 ---- 1
2 JPN 6271 PERSIAN　Ⅱ PETERSON　30 0.920 3 10 13:18:23 0:53:23 3203 2947 ---- 2
3 JPN 3130 ISSUNBOUSHI YAMAHA34 0.970 2 10 13:17:18 0:52:18 3138 3044 ---- 3
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30 JPN 4333 MER　AMI SWING31 0.950 ##### 10 0 DNS #####
( IRC Result Sheet  V3.0)  Based on TCC 2010/09/30) JSAF IRC 委員会

ＪＳＡＦ外洋駿河湾沼津フリートレース委員会

********  RACE INFORMATION  **************

2010オータムシリーズ第１戦 2010/10/10
IRC　Class (Total) 12:25:00
INSHORE (5Nm) 13:44:16B

順位着順Sail No.
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